

AMADERM Krem intensywnie złuszcزający 50 ml

Cena: 21,10 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Krem regenerująco-złuszcزający UREA 30% to preparat stworzony do pielęgnacji szorstkiej, suchej skóry stóp ze skłonnością do pęknięcia oraz nadmiernego rogowacenia. Niweluje objawy suchości skóry i zrogowaciały naskórek wywołane czynnikami genetycznymi, atmosferycznymi, a także związanymi z zabiegami dermokosmetycznymi. Nie powoduje żadnych podrażnień nawet u osób ze skórą bardzo wrażliwą lub skłonną do reakcji alergicznych. **Działanie** AMADERM krem regenerująco-złuszcزający UREA 30% intensywnie i długotrwałe nawilża suchą skórę stóp. Pod wpływem działania mocznika w stężeniu 30% staje się ona gładka i przyjemna w dotyku. Znika sucha i łuszcزająca się skóra, a w jej miejsce pojawia się miękki i elastyczny naskórek. AMADERM regenerująco-złuszcزający redukuje zgrubiały naskórek i zapobiega jego ponownemu narastaniu, pozostawiając wrażenie wypielęgnowanych, zadbanych stóp. Po zastosowaniu kremu następuje szybsza regeneracja popękanej, podrażnionej skóry pięt oraz zmniejsza się podatność naskórka na kolejne pęknięcia. Preparat znacznie poprawia ogólną kondycję i wygląd szorstkiej, popękanej skóry stóp. **Specjalistyczny preparat przeznaczony do zrogowaciałej i popękanej skóry:** Mocznik w wysokim stężeniu 30% idealnie złuszcza martwy naskórek i wygładza skórę. Pobudza skórę do szybszej regeneracji i poprawia wchłanianie pozostałych składników aktywnych. **Dogłębnie nawilża i zapobiega utracie wody z naskórka. Redukuje modzele, odciski, nadmierne rogowacenie stóp. Działa na egzemę i punktowe zrogowacenia na twarzy. Niweluje wyprysk w fazie nadmiernego łuszczenia.** **Sposób użycia** Nanieś niewielką ilość kremu na czystą i osuszoną skórę stóp. Wcieraj krem delikatnymi, okrężnymi ruchami aż do całkowitego wchłonięcia. W zależności od potrzeb powtarzaj czynności 1–2 razy dziennie. AMADERM Krem regenerująco-złuszcزający UREA 30% stosowany regularnie pozwala pozbyć się suchej, łuszcزającej się skóry, a także zniwelować pęknięcia na piętach i uelastycznić skórę. **Skład** Aqua, Urea, Cete- Aryl Alcohol, Polysorbate 60, Glycerol Stearate, Sodium Lactate, Sorbitol, Sorbitan Stearate, Panthenol, Capry- Lic/capric Triglyceride, Isopropyl Myristate, Lactic Acid, Theobroma Cacao Seed Butter, Dimethicone, Silica, Triethyl Citrate, Allantoin, Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Potassium Sorbate. **Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/ lub stronie producenta.**